Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Пензенский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

В целях организации учебного процесса и деятельности Пензенского
филиала Финуниверситета п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссий на 2021/2022 учебный год в
соответствии с приложениями:

1. Приложение 1. «Состав комиссии по переводам и
восстановлениям в Пензенский филиал Финуниверситета»;

2. Приложение 2. «Состав комиссии по переходу обучающихся с
платного обучения на бесплатное в Пензенском филиале Финуниверситета»;

3. Приложение 3. «Состав стипендиальной комиссии на 2021/2022
учебный год»;

4. Приложение 4. «Состав аттестационной комиссии по перезачету
и переаттестации учебных дисциплин (модулей) и практик в Пензенском
филиале Финансового университета»;

5. Приложение 5. «Состав комиссии по проведению конкурса на
замещение должностей научных работников в Пензенском филиале
Финуниверситета»;

6. Приложение 6. «Состав комиссии по оценке эффективности
деятельности научно-педагогических работников Пензенского филиала
Финуниверситета»;

7. Приложение 7. «Состав постоянно действующей экспертной
комиссии»;

8. Приложение 8. «Состав комиссии по работе с документами,
включенными в «Федеральный список экстремистских материалов»;

№

Об утверждении комиссий на 2021/2022 учебный год

0 2 6 5 2

9. Приложение 9. «Состав комиссии для принятия и проверки
результатов, предусмотренных договорами (контрактами)»;

10. Приложение 10. «Состав комиссии по оценке последствий
принятия решений по заключению договоров аренды безвозмездного
пользования недвижимого имущества, находящегося в пользовании
Пензенского филиала Финуниверситета»;

11. Приложение 11. «Состав комиссии по проверки требований
охраны труда»;

12. Приложение 12. «Состав комиссии по обследованию выполнения
требований к антитеррористической защищенности объектов (учреждений)»;

2. Отменить с 01.09.2021 г. действие приказов Пензенского филиала
Финансового университета: от 28.12.20 г. №98/о, от 25.12.20 г. № 97/о, от
19.06.18 г. №29/о, от 12.05.16 г. №20/о, от 29.05.20 г. №32/о, от 21.08.18 г.
№41/о, от 15.01.18 г. № 5/о, от 07.07.21 г. №28/а-1, от 24.12.20 г. № 53/а, от
01.09.2021 г. 52/о, от 28.12.2020 г. № 98/о, от 30.12.2017 г. №43/а.

Директор В.В. Бондаренко

w
Состав комиссии по переводам и восстановлениям в Пензенский филиал

Финуниверситета

Приложение 1
#  к приказу № #//&____ от

Председатель

Заместитель
председателя:

Члены
комиссии:

Секретарь:

Бондаренко В.В

Кальскова Е.А.

Таишева К.С.

Копытина А.А.

- директор

- заместитель директора

- заведующий учебной частью

- диспетчер учебной части.

Заведующий учебной частью К.С. Таишева

/

Приложение 2
к приказу № £//Р____ от sY-

Состав комиссии по переходу обучающихся с платного обучения на
бесплатное в Пензенском филиале Финуниверситета

Председатель Бондаренко В.В. - директор

Заместитель
председателя:

Кальскова Е.А. - заместитель директора

Члены Таишева К.С. - заведующий учебной частью
комиссии:

Руфина О.В. - главный бухгалтер

Секретарь: Копытина А. А. - диспетчер учебной части.

Заведующий учебной частью К.С. Таишева

I /
Приложение 3

к приказу № /0УУс> от ~

Состав стипендиальной комиссии на 2021/2022 учебный год

Председатель Бондаренко В.В. - директор

Заместитель
председателя:

Таишева К. С. - заведующий учебной частью

Члены Кальскова Е.А. - заместитель директора
комиссии: Барбашова С.А. заведующий кафедрой

«Экономика и финансы»
Бондаренко И.В. - бухгалтер 1 категории

Зябликова О.А. - доцент кафедры «Менеджмент,
информатика и общегуманитарные
науки»

Харитонова А.В. - студентка 3 курса, председатель
Студенческого совета

Секретарь: Мокшанцева Т. В. - документовед 1 категории.

Заведующий учебной частью К.С. Таишева

Состав аттестационной комиссии по перезачету и переаттестации
учебных дисциплин (модулей) и практик в Пензенском филиале

Финансового университета

Приложение 4
к приказу № /У/у_____от Ж c<fM

Председатель Бондаренко В.В. - директор.

Члены комиссии: Таишева К. С. - заведующий учебной частью;

Барбашова С.А. - заведующий кафедрой

«Экономика и финансы»;

Юдина В.А. - заведующий кафедрой

«Менеджмент, информатика и

общегуманитарные науки».

Секретарь: Мокшанцева Т. В. - документовед 1 категории.

Заведующий учебной частью К.С. Таишева

к приказу № & /£>
Приложение 5

от Я г  л / ’Л '

Состав комиссии по проведению конкурса на замещение должностей
научных работников в Пензенском филиале Финуниверситета

Председатель:
Бондаренко В.В. - директор Пензенского филиала Финуниверситета;

Заместитель председателя:
Юдина В.А. - заведующий кафедрой «Менеджмент, информатика

и общегуманитарные науки», научный сотрудник;

Ответственный секретарь:
Колганова Н.В. - доцент кафедры «Экономика и финансы»;

Члены комиссии:
Барбашова С.А.
Юрасов И.А.

Тагирова О.А.

Носов А.В.

Аксененко Р.И.

заведующий кафедрой «Экономика и финансы»;
профессор кафедры «Менеджмент, информатика и
общегуманитарные науки»;
заведующий кафедрой «Финансы и информатизация
бизнеса» ФГБОУ ВО «Пензенский государственный
аграрный университет» (по согласованию);
проректор по научно-исследовательской работе
ФГБОУ ВО «Пензенский государственный аграрный
университет» (по согласованию);
генеральный директор ООО «Центр Бизнес-
планирования» (по согласованию).

Технический секретарь:
Соколова Е.А. - доцент кафедры «Экономика и финансы».

Заместитель директора Е.А. Кальскова

Состав комиссии по оценке эффективности деятельности научно
педагогических работников Пензенского филиала Финуниверситета

Приложение 6
к приказу № _____ от <&- £&>. л/

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Юдина Вера Александровна,

заведующий кафедрой

«Менеджмент, информатика и

общегуманитарные науки»;

Кальскова Елена Александровна,

заместитель директора;

Бурмистрова Ольга Анатольевна,

доцент кафедры «Экономика и

финансы»;

Чернышова Светлана Викторовна,

специалист по кадровому

делопроизводству;

Таишева Ксения Сергеевна,

заведующий учебной частью;

Танина Мария Алексеевна, доцент

кафедры «Менеджмент, информатика

и общегуманитарные науки.

Специалист по кадровому
делопроизводству С.В. Чернышова

Приложение 7
к приказу № от

Состав постоянно действующей экспертной комиссии

Председатель комиссии Кальскова Елена Александровна,

заместитель директора.

Секретарь комиссии Сидорова Юлия Васильевна,

документовед 1-ой категории.

Члены комиссии: Чернышова Светлана Викторовна,

специалист по кадровому

делопроизводству;

Таишева Ксения Сергеевна,

заведующий учебной частью;

V

Документовед Ю.В. Сидорова

Приложение 8
к приказу № £/Jv_____ от /б /У  ̂

Состав комиссии по работе с документами, включенными в
«Федеральный список экстремистских материалов»

Гераськова Ольга Николаевна - заведующий библиотекой;

Юдина Вера Александровна - заведующий кафедрой «Менеджмент,

информатика и общегуманитарные науки»;

Барбашова Светлана Александровна - Заведующий кафедрой «Экономика и

финансы».

Заведующий библиотекой О.Н. Гераськова

Состав комиссии для принятия и проверки результатов,
предусмотренных договорами (контрактами)

Приложение 9
к приказу № #/р_____от o/J

Председатель:

Бондаренко В.В. директор Пензенского филиала Финуниверситета;

Члены комиссии:

Кальскова Е.А. заместитель директора;

Руфина О.В. главный бухгалтер;

Родионова Н.П. начальник административно-хозяйственного отдела.

Заместитель директора Е.А. Кальскова

Приложение 10
к приказу № ?</- от j!\. Of./s

Состав комиссии по оценке последствий принятия решений по
заключению договоров аренды безвозмездного пользования

недвижимого имущества, находящегося в пользовании Пензенского
филиала Финуниверситета

Председатель комиссии:

Бондаренко В.В. - директор;

Заместитель председателя комиссии:

Кальскова Е.А. - заместитель директора;

Секретарь комиссии:

Родионова Н.П. - начальник АХО;

Члены комиссии:

Зябликова О.А. - доцент кафедры МИиОН,

Руфина О.В.

Таишева К.С.

ответственный за воспитательную

работу в филиале;

- главный бухгалтер;

- заведующий учебной частью;

Заместитель директора

Состав комиссии по проверки требований охраны труда

Приложение 11
к приказу № от

Председатель комиссии:

Бондаренко В.В.

Заместитель председателя комиссии:

Кальскова Е.А.

Члены комиссии:

Родионова Н.П.

Ворновских В.А.

- директор;

- заместитель директора;

начальник административно-

хозяйственного отдела;

- начальник группы охраны и

режима.

Начальник группы охраны и режима В.А. Ворновских

Приложение 12
к приказу № бУ/р от </С /pcfJs

Состав комиссии по обследованию выполнения требований к
антитеррористической защищенности объектов (учреждений)

Бондаренко Владимир Викторович -  директор Пензенского филиала;

Кальскова Елена Александровна -  заместитель директора;

Ворновских Василий Александрович -  начальник группы охран и режима;

Родионова Наталья Петровна -  начальник административно-хозяйственного
отдела.

Начальник группы охраны и режима В.А. Ворновских